tractari. Censuræ et utilitates omnes ex bonis eorum venientes
percipiendi ipsas pupillas ad annos usq[ue] tertia[m] ætatis educandi, et
tandem honeste educandi. Statantes ut posteaquam eisdem pu-
pillis ad annos ætatis h[uius] venerint, maritusq[ue] obsecutus fuerint
eis de omnibus bonis bonorum, et instrumentis omnem sufficientem
reddere teneantur nisi contrarium non datus si qui pro eisdem
dem Turonis, Washone et Christophoro reperti fuerint pupilli
quis res In curia rei etc.

Mandatum ad senior[um] Armenos

Sigismundus etc.

Honoratis Advocatis et Scabinis Armenis Civitatis n[ost]re Les-
policen[si] Fid. nobis dilectis quam v[est]ram Regiam Honorati Fid. nobis
dilecti Intelleximus quasdam domesticas differentias intercedere
non relicta Fana et olim Gregori Jakubovich cum filiabus ip[s]is
ex eodem Gregorio procreatis in j[ur]is si alterutra partium op[er]e Sed
v[est]ram indigerit. Mandamus eisdem ut de illis inter ea eisdem
partes vel amice componant vel Judicium de plano tanquam in
causa pupillari exerceant atq[ue] administrant illudq[ue] diligenter
provideant ne partes q[ui]s aliquid utriusq[ue] ex parte et pupil-
laris demeritis non necessariis et litum anfractibus onerentur
Facturis Fid. v[est]ra rem officio tuo convenientem et gratia n[ost]ra
Regiam Satem etc.

Mandatum ad Jus utrumq[ue] Crac.

Sigismundus etc.

Spectabilibus et Honoratis Advocatis et Scabinis tam Jur[is]
Sup[er]iori Marduburg. Castri n[ost]ri Crac[ovi]e quam Inferiori Civita-
tis n[ost]re Crac[ovi]e. Fid. nobis dilectis quam v[est]ram Regiam Spl[endor]is et
Honorati Fid. nobis dilecti. Intelleximus inter Fid. v[est]ras quas-
dam dissensiones propter innovationem processum appellationis anti-
quitas in illa Civitate observat esse exortas, ita ut utriusq[ue] ple-
bis certa quoddam de quibus h[uius] litigantes congruenter interces-
serint causam autem propter v[est]ram Crac[ovi]e absentiam complari
h[uius]ce differentis vacare non possumus ea vero res si ita diutius
duraverit non exiguam hominibus litigantibus difficultatem
allatura esse videtur Idem Fid. v[est]ris tenis mandamus ut in
utroq[ue] Judicio tam Inferiori quam Sup[er]iori in admittent[ur]
et remittent[ur] Cotelis et appellationibus eadem nos et processus
tenetur qui h[uius]ce ante istas Fid. v[est]ram nos ordinaciones
tenetur fuit donec de eisdem Fid. v[est]ram ordinacionibus Ju-
diciam fecerimus si aliqua partium ex Fid. v[est]ris de altera quod
conqueratur habuerit id Cruxa ultima cessione judicialiter faciat
nos vero de omnibus Fid. v[est]ram differentis quod v[est]ris et iust-
it[er]is rati postulaverit Statuimus et decernimus Cui gratia